
PØIJÏ,  PROHLÉDNI SI
Š K O L U . . .
A VYBEREŠ  S I  NÁS !

Neboj se zvolit dobrou školu!

Ve školním roce 2012/2013 otevíráme 2 až 3 třídy pro 60 až 90 absolventů 9. ročníku ZŠ
a jednu třídu pro 30 absolventů 5. ročníku ZŠ • Přihlášky přijímáme do 15. 3. 2012

U è e n í
u m o ž n i l o
e v o l u c i

Informace a kontakty
Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 80 Kutná Hora

sekretariát 327 586 111 ředitel 327 586 140
info@gymkh.eu ředitel 775 325 967

www.gymkh.cz JE
D

IN
EČ

NÉ
  P

RO
ST

ŘE
D

Í •
 S

PO
LU

PR
ÁC

E 
 S

  D
O

M
ÁC

ÍM
I  I

  Z
AH

RA
NI

Č
NÍ

M
I  Š

KO
LA

M
I •

 K
VA

LI
TN

Í V
ÝU

KA



JSME • škola s více než 150letou tradicí garantující kvalitní přípravu na státní maturitu
 Při státní maturitě 2010/2011 jsme zaznamenali 100% úspěšnost! Ve všech 
jejích částech jsme se umístili z 356 gymnázií v ČR v první čtvrtině, z gymnázií 
ve Středočeském kraji mezi 10 nejlepšími!

• škola, která i přes svou velikost dokáže žákům poskytnout individuální přístup
• škola, která netrpí šikanu
• škola s dobrou dopravní dostupností

Více na
www.gymkh.cz

Co nabízíme? Co z toho pro tebe plyne?

Moderní bezbariérovou budovu s nádhernou 
zahradou

Strávíš gymnaziální léta v inspirativním 
a příjemném prostředí

Kvalitní počítačové vybavení, interaktivní tabule 
v 16 třídách, možnost WiFi připojení

Místo sešitů lze používat notebook, napojení 
na www.gymkh.cz/student ti zjednoduší práci

Tým učitelů s věkovým průměrem 42 let Budou tě učit zkušení, avšak ne zkamenělí učitelé

Kontakty s řadou zahraničních škol
Máš možnost účasti na zájezdech do zahraničí, 
třeba i do USA nebo Číny

Tradičně kvalitní jazykovou přípravu
Můžeš se připravit např. i na First Certificate 
of English

Vynikající sportovní zázemí (dvě tělocvičny, 
posilovnu, lezeckou stěnu, venkovní hřiště)

Vše můžeš využívat i ve volném čase

Možnost věnovat se nevšedním volnočasovým 
aktivitám (např. hathajóze nebo Musadu) 

Možnost naučit se zkroutit tělo sobě (jóga) nebo 
někomu jinému (Musado)

Internátní ubytování Můžeš být i ze samoty u lesa nebo z Prahy

Skvělou školní kuchyni v budově Pochutnáš si a při přesunu na oběd nezmokneš

Zimní zahradu, akvária, terária, ovčín, 
meteostanici atd.

Můžeš se pomazlit s hroznýšem nebo ovcí a na cestu 
do školy se obléct podle údajů ze školní meteostanice


